[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  МЭРА

от_15.11  2012 г. № _227a__                       		                		      	с. Баяндай
“ О контроле  за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов содержащих нормы трудового права”.

           Во исполнения Закона Иркутской области  №20-ОЗ от 30.03.2012г. “О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права”, руководствуясь ст.33,48 Устава муниципального образования «Баяндаевский район».
Постановляю:
1. Утвердить план проведения проверок по соблюдению  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих  нормы трудового права, в организациях   подведомственных  муниципальному образованию «Баяндаевский район» на 2013год.
1. В срок до 1 декабря 2012 года  опубликовать план проверок на официальном сайте  МО «Баяндаевский район».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя мэра МО «Баяндаевский район» Моноева В.Р.

                                                                                                                                                   Мэр
                                                                                                      муниципального образования
                                                                                                                   «Баяндаевский район»
                                                                                                                                 Табинаев А.П.

Шодорова Л.А.
839591217

                                                                                                                                                                                                                                       Утвержден
                                                                                                                                                                       постановлением мэра МО «Баяндаевский район»
                                                                                                                                                                                             от______________20       г. №______

                                                                                                                                                                                                        ____________   Табинаев А.П.
                                                                                                                                                                                                                                                                                            ( подпись)

                                                                                                                                                                                                                                                     М.П.
Ежегодный план
проведения проверок  соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в организациях, подведомственных ___Администрации_МО «Баяндаевский район»_______  на 2013 год.
                                                   (наименование исполнительного органа государственной
                                                     власти Иркутской области, органа местного самоуправления)

	Наименование
подведомственной
организации
	Адрес фактического
осуществления
деятельности
	Дата начала проведения  плановой поверки
	Срок проведения
плановой проверки
(рабочие дни)
	Форма контроля
(документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МБОУ Хатар- Хадайская СОШ
	с.Хадай, ул. Трактовая ,д.37
	28.01.2013
	20
	документарная

	МБОУ Загатуйская СОШ
	с.Загатуй,ул. Микрорайон 1,д.37
	19.02.2013
	20
	документарная

	АМО «Загатуй»
	с.Загатуй, ул.Микрорайон 1,д.41
	14.03.2013
	20
	выездная

	АМО «Кырма»
	с.Байша,Центральная 44а
	11.04.2013
	20
	документарная

	МБУК КИЦ МО «Кырма»
	сБайша,Центральная 55
	21.05.2013
	20
	документарная

	МБОУ Кырменская СОШ
	с.Байша, Школьная 1
	17.06.2013
	20
	документраная

	МБОУ Половинская СОШ
	с.Половинка ,ул.Фрунзе ,15
	22.07.2013
	20
	выездная

	МБДОУ Хоготовский детский сад
	с.Хогот, ул. Трактовая, 85
	19.08.2013
	20
	выездная

	АМО «Нагалык»
	с.Нагалык ул, Трактовая ,10
	23.09.2013
	20
	выездная

	МБУК  КИЦ МО Курумчинский
	с.Загатуй, ул. Микрорайон 1,д.41
	14.10.2013
	20
	документарная

	МБУК КИЦ МО Ользоны
	с.Ользоны, ул. Титова ,9
	18.11.2013
	20
	выездная

	МБУК Баяндаевский межпоселенческий культурно спортивный комплекс
	с.Баяндай, ул.Гагарина,д. 42.
	09.12.2013
	20
	выездная

image1.png